
  
   Challenge Avenirs 2 

 LE LAMENTIN
 12 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/01/2020 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/01/2020 à 08:55 

 50 PAPILLON-DOS DAMES ET MESSIEURS - Di 12/01/2020 à 09:00 

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/01/2020 à 09:00 
1. NIJEAN Agathe 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. FERCOT Eva 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. BERTRAND Kelly-Ann 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. KOUASSI Solene 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. JEAN-PHILIPPE Mya 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. SMIRI Lila 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/01/2020 à 09:00 
1. GRIFFIT Laël 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
2. IMAN Némaly 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
3. PETIT Lorya 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. RELAV Elise 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. MARIMOUTOU Laïa 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
6. SIX Juliette 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/01/2020 à 09:00 
1. NAU Julien 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. JOYAUX Lucas 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. MAURICRACE Joaquim 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. MONTABORD Louis-Gabriel 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. VALERE Félix 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/01/2020 à 09:00 
1. JEANJEAN Raphaël 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. HEBRAS Moana 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
3. LAGIER Mathis 2009 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
4. NOLEO Mickael 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. BERTRAND Sebastien 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
6. BERTRAND Frederick 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT

 25 DOS DAMES ET MESSIEURS - Di 12/01/2020 à 09:00 
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 25 Dos Dames (Séries 1/6) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1.
2. SMIRI Lila 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. JULIUS Imane 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. PASUA Jaynie 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5.
6.

 25 Dos Dames (Séries 2/6) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1. SON HA-SUM Elynn 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. EMONIDES Emmanuelle 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. DEUMIER Victoire 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. DORVILLE Tessa 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. PHILEMONT-MONTOUT Leela 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6.

 25 Dos Dames (Séries 3/6) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1. CHERI-ZECOTE Ines 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. CYTHERE-BABDOR Violaine 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. BALAIRE Thaïs 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. SYRVEL Savannah 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. BERING Emma 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. SMIRI Ines 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Dos Dames (Séries 4/6) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1. PETIT Lorya 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. SUTTY Coralyne 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. BOSTON Alizée 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. DALPHRASE Salome 2010 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
5. BECONCINI Amélie 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. PROMITOR Taïna 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT

 25 Dos Dames (Séries 5/6) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1. PHAROSE-JEAN-BAPTISTE-LINARD Emma 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. CALMO Océane 2010 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
3. IMAN Némaly 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. CHENARD Coraline 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. SIX Juliette 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. GUILON-BUSSI Ludivyne 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
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 25 Dos Dames (Séries 6/6) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1. PAVILLA Katleen 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. ADRASSE Maïlyne 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. GRIFFIT Laël 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. DISER Camille 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. RELAV Elise 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
6. MORAVIE Sarah 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Dos Messieurs (Séries 1/8) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1. SUIVANT Kérann 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. JOYAUX Lucas 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. JOCK Thomas 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. NADEAU Eric 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. JOYAUX Morgan 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. TAVERNY Tyler 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Dos Messieurs (Séries 2/8) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1. RAFFIN Baptiste 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. LAVENTURE Aedan 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. BELTRAN Alban 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. FAUNANT Enzo 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. NIEGER Julian 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. QUIQUINE Mathys 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Dos Messieurs (Séries 3/8) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1. BALTHAZAR Ilan-Ralph 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. BURGOS Lyam 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. RAKOTOARINOSY David 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. SORIN Baptiste 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. APARASCHIVEI Toudor 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. CIRILLE Michaël 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/8) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1. HEBRAS Moana 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
2. MARINE Charles-Elia 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. TAVERNY Andréas 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. SINOSA Elias 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. DOURE Kewan 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. PUREN Soan 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
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 25 Dos Messieurs (Séries 5/8) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1. NARECE Louis-joseph 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. CHARLES-NICOLAS Alexandre 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. LE DUFF Mael 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. VILLAGEOIS Lyvan 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. BEAU Axel 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. BOUTHEMY Ilan 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Dos Messieurs (Séries 6/8) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1. BERTRAND Sebastien 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
2. KICHENIN Frédérick 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. CHEMIN Dario 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. LOUZE Lucas 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. DEGRACE Solann 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. BECONCINI Amaury 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT

 25 Dos Messieurs (Séries 7/8) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1. TOUSSAINT-SYLVESTRE Killian 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. MAURICRACE Joaquim 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
3. JULLIEN Charles 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. ETIENNE Lucas 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. DEUX Pierre 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. DACY Esteban 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Dos Messieurs (Séries 8/8) - Di 12/01/2020 à 09:15 
1. VENKATAPEN-JOSEPH Tyler 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. JEANJEAN Raphaël 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. EREPMOC-BROLLET Angel 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. JEAN-PIERRE Antony 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. REMILIEN Sanjay 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. BERTRAND Frederick 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT

 100 4 NAGES DAMES ET MESSIEURS - Di 12/01/2020 à 09:15 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 12/01/2020 à 09:30 
1. PASUA Jaynie 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. SON HA-SUM Elynn 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. NIJEAN Agathe 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. PHILEMONT-MONTOUT Leela 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. JULIUS Imane 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6.

 Edition au : 10/01/2020 11:08  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 10 

       



  
   Challenge Avenirs 2 

 LE LAMENTIN
 12 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 12/01/2020 à 09:30 
1. FERCOT Eva 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. DORVILLE Tessa 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. CHERI-ZECOTE Ines 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. DEUMIER Victoire 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. EMONIDES Emmanuelle 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. JEAN-PHILIPPE Mya 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 12/01/2020 à 09:30 
1. SUTTY Coralyne 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. BALAIRE Thaïs 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. BERTRAND Kelly-Ann 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. CYTHERE-BABDOR Violaine 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. PETIT Lorya 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. BERING Emma 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 12/01/2020 à 09:30 
1.
2. NAU Julien 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. NADEAU Eric 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. VALERE Félix 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 12/01/2020 à 09:30 
1. JOCK Thomas 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. RAFFIN Baptiste 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. MONTABORD Louis-Gabriel 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. NIEGER Julian 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. QUIQUINE Mathys 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 12/01/2020 à 09:30 
1. CIRILLE Michaël 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. APARASCHIVEI Toudor 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. BURGOS Lyam 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. BALTHAZAR Ilan-Ralph 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. BELTRAN Alban 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. LAVENTURE Aedan 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 12/01/2020 à 09:30 
1. PUREN Soan 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. MARINE Charles-Elia 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. BOUTHEMY Ilan 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. LAGIER Mathis 2009 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
5. NOLEO Mickael 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. CHARLES-NICOLAS Alexandre 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 BRASSE DAMES ET MESSIEURS - Di 12/01/2020 à 09:30 

 25 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 12/01/2020 à 09:45 
1.
2. SON HA-SUM Elynn 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. DORVILLE Tessa 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. EMONIDES Emmanuelle 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5.
6.

 25 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 12/01/2020 à 09:45 
1. SMIRI Ines 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. SIX Juliette 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. CHENARD Coraline 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. MARIMOUTOU Laïa 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. CHERI-ZECOTE Ines 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6.

 25 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 12/01/2020 à 09:45 
1. PAVILLA Katleen 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. DISER Camille 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. KOUASSI Solene 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. SYRVEL Savannah 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. ADRASSE Maïlyne 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. MORAVIE Sarah 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 12/01/2020 à 09:45 
1. CYTHERE-BABDOR Violaine 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. PROMITOR Taïna 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. BERTRAND Kelly-Ann 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. BECONCINI Amélie 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. CALMO Océane 2010 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
6. BALAIRE Thaïs 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
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 25 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 12/01/2020 à 09:45 
1. DALPHRASE Salome 2010 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
2. BOSTON Alizée 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. PHAROSE-JEAN-BAPTISTE-LINARD Emma 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. GUILON-BUSSI Ludivyne 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. GRIFFIT Laël 2013 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
6. SUTTY Coralyne 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/8) - Di 12/01/2020 à 09:45 
1.
2. SUIVANT Kérann 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. NADEAU Eric 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. TAVERNY Tyler 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5.
6.

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/8) - Di 12/01/2020 à 09:45 
1.
2. RAFFIN Baptiste 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. FAUNANT Enzo 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. NIEGER Julian 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. JOCK Thomas 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6.

 25 Brasse Messieurs (Séries 3/8) - Di 12/01/2020 à 09:45 
1. BELTRAN Alban 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. LOUZE Lucas 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. DACY Esteban 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. CHEMIN Dario 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. CIRILLE Michaël 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6. BALTHAZAR Ilan-Ralph 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 4/8) - Di 12/01/2020 à 09:45 
1. TOUSSAINT-SYLVESTRE Killian 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. JULLIEN Charles 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. VENKATAPEN-JOSEPH Tyler 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
4. DEUX Pierre 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. ETIENNE Lucas 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. NOLEO Mickael 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
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 25 Brasse Messieurs (Séries 5/8) - Di 12/01/2020 à 09:45 
1. JEAN-PIERRE Antony 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. KICHENIN Frédérick 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. RAKOTOARINOSY David 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. SORIN Baptiste 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
5. EREPMOC-BROLLET Angel 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
6. REMILIEN Sanjay 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 6/8) - Di 12/01/2020 à 09:45 
1. DOURE Kewan 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. JEANJEAN Raphaël 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. NARECE Louis-joseph 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
4. TAVERNY Andréas 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. BERTRAND Frederick 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
6. MAURICRACE Joaquim 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 7/8) - Di 12/01/2020 à 09:45 
1. MARINE Charles-Elia 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. HEBRAS Moana 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
3. VILLAGEOIS Lyvan 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. CHARLES-NICOLAS Alexandre 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. BEAU Axel 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. PUREN Soan 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 8/8) - Di 12/01/2020 à 09:45 
1. BECONCINI Amaury 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
2. SINOSA Elias 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
3. DEGRACE Solann 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. BOUTHEMY Ilan 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. BERTRAND Sebastien 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
6. LE DUFF Mael 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB AT

 50 DOS-BRASSE DAMES ET MESSIEURS - Di 12/01/2020 à 09:45 

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 12/01/2020 à 10:00 
1.
2. PASUA Jaynie 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. JEAN-PHILIPPE Mya 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. NIJEAN Agathe 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. SMIRI Lila 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6.
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 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 12/01/2020 à 10:00 
1. SMIRI Ines 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. CALMO Océane 2010 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
3. RELAV Elise 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. IMAN Némaly 2011 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. DALPHRASE Salome 2010 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
6. FERCOT Eva 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 12/01/2020 à 10:00 
1. MORAVIE Sarah 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
2. SYRVEL Savannah 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. MARIMOUTOU Laïa 2012 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
4. KOUASSI Solene 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET AT
5. DISER Camille 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. CHENARD Coraline 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 12/01/2020 à 10:00 
1. TAVERNY Tyler 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. VALERE Félix 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
3. MONTABORD Louis-Gabriel 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
4. JOYAUX Morgan 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
5. NAU Julien 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
6.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 12/01/2020 à 10:02 
1. FAUNANT Enzo 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT
2. BEAU Axel 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. VILLAGEOIS Lyvan 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. LAGIER Mathis 2009 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN AT
5. KICHENIN Frédérick 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. LAVENTURE Aedan 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 12/01/2020 à 10:03 
1. DEGRACE Solann 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. TOUSSAINT-SYLVESTRE Killian 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
3. JULLIEN Charles 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
4. ETIENNE Lucas 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
5. LOUZE Lucas 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
6. LE DUFF Mael 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 12/01/2020 à 10:05 
1. REMILIEN Sanjay 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
2. SORIN Baptiste 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB AT
3. DEUX Pierre 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB 59.58
4. RAKOTOARINOSY David 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB AT
5. SINOSA Elias 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT
6. VENKATAPEN-JOSEPH Tyler 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE AT

 REMISES DES DIPLOMES - Di 12/01/2020 à 10:07 

 Fin de la réunion - Di 12/01/2020 à 10:37 
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